[image: image2.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
« 28 »      10        2015                                                                                                            №  104

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного
Пензенской области от 14.11.2005 № 132 «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», статьями 5, 56 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Собрание представителей РЕШИЛО:

1.
Внести изменения в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 14.11.2005 № 132 «О земельном налоге» (в редакции от 26.11.2014 № 27):

в подпункте «в» пункта 4 решения слово «трудовые» заменить словами «страховые (трудовые)».
2.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2015.
3.
Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).
[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos

PAGE
4